
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1675959 Туртыгин Константин Дмитриевич 22.07.2008 Автомобильный спорт 29259

2 1363379 Житников Иван Николаевич 13.12.2013 Акробатический рок-н-ролл 29211

3 1247217 Иванова Анна Викторовна 20.07.2014 Акробатический рок-н-ролл 29211

4 1397453 Калашников Георгий Павлович 20.05.2015 Акробатический рок-н-ролл 29211

5 1455465 Ковтун Дмитрий Алексеевич 02.09.2014 Акробатический рок-н-ролл 29211

6 1745073 Колесникова Виктория Кирилловна 17.07.2015 Акробатический рок-н-ролл 29211

7 661097 Кудрявцев Илья Александрович 14.06.2009 Акробатический рок-н-ролл 29211

8 1137315 Мельникова Мария Алексеевна 07.08.2010 Акробатический рок-н-ролл 29211

9 2187852 Абрамян Христофор Григорьевич 30.03.1976 Альпинизм 29354

10 2187709 Беляева Ирина Игоревна 18.09.1982 Альпинизм 29355

11 2162811 Кабенина Анастасия Алексеевна 19.06.1998 Альпинизм 29354

12 2187725 Карташева Наталья Владимировна 26.10.1982 Альпинизм 29355

13 2187848 Кругликов Дмитрий Ярославович 15.03.1994 Альпинизм 29354

14 1606656 Кузнецов Антон Викторович 17.02.1986 Альпинизм 29355

15 2165682 Лылин Антон Анатольевич 17.08.1981 Альпинизм 29355

16 2187759 Мытник Игорь Игоревич 29.09.1983 Альпинизм 29355

Номер 
представления

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



17 2165668 Пичугина Валентина Юрьевна 22.02.1990 Альпинизм 29355

18 2187757 Портнов Артем Владимирович 07.09.1990 Альпинизм 29355

19 2187721 Приданникова Екатерина Сергеевна 23.01.1986 Альпинизм 29355

20 2187838 Соловьёв Павел Алексеевич 23.04.1986 Альпинизм 29354

21 2187837 Соловьёва Катерина Александровна 11.09.1983 Альпинизм 29354

22 2187843 Терпелов Дмитрий Васильевич 01.05.1993 Альпинизм 29354

23 2247832 Торшин Денис Борисович 23.12.1991 Альпинизм 29187

24 2187836 Храброва Виктория Евгеньевна 15.08.1992 Альпинизм 29354

25 2187849 Черненко Александр Александрович 24.05.1981 Альпинизм 29354

26 1331402 Чумаченко Екатерина Викторовна 05.11.1977 Альпинизм 29062

27 2245205 Шипилова-Виноградова Ольга Михайловна 09.12.1990 Альпинизм 29187

28 1499224 Широкова Светлана Сергеевна 07.09.1982 Альпинизм 29354

29 2187762 Яньшин Максим Анатольевич 19.06.1982 Альпинизм 29355

30 958299 Баканова Дарья Витальевна 28.09.2012 Бадминтон 29256

31 1461304 Бошлаков Евсей Владимирович 24.05.2011 Бадминтон 29256

32 1591107 Волохов Артём Дмитриевич 30.05.2012 Бадминтон 29256

33 1044241 Галанова Александра Михайловна 05.09.2010 Бадминтон 29256

34 1292327 Доброта Полина Константиновна 07.05.2010 Бадминтон 29256

35 671825 Жукова София Максимовна 09.09.2010 Бадминтон 29256

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



36 1447418 Кислицын Никита Антонович 07.11.2010 Бадминтон 29256

37 948146 Минаева Мария Андреевна 06.12.2010 Бадминтон 29256

38 781804 Михеев Илья Юрьевич 09.08.2012 Бадминтон 29256

39 941102 Парамонов Даниил Максимович 21.07.2011 Бадминтон 29256

40 1636768 Петкилев Матвей Александрович 17.11.2011 Бадминтон 29256

41 1762925 Пухова Диана Станиславовна 20.05.2010 Бадминтон 29256

42 1637127 Середа Богдан Александрович 08.03.2010 Бадминтон 29256

43 1009225 Юфкин Олег Алексеевич 12.01.2011 Бадминтон 29256

44 769624 Дрофич Георгий Сергеевич 23.01.2009 Баскетбол А 2596

45 778019 Курамин Кирилл Сергеевич 05.03.2009 Баскетбол А 2596

46 694179 Ларионова Мария Евгеньевна 28.02.2008 Баскетбол А 2597

47 716771 Лысенко Глеб Эдуардович 09.03.2009 Баскетбол А 2598

48 690183 Маврина Софья Александровна 03.06.2008 Баскетбол А 2597

49 785355 Селефоненков Кирилл Игоревич 11.12.2009 Баскетбол А 2596

50 1367156 Соколов Кирилл Дмитриевич 15.07.2009 Баскетбол А 2596

51 694135 Пономарев Владимир Иванович 06.02.2009 Бейсбол 29116

52 853977 Хмельницкий Егор Максимович 28.06.2009 Бейсбол 29116

53 788890 Акинин Андрей Максимович 11.07.2008 Биатлон А 2609

54 1046872 Аксенов Роман Андреевич 18.01.2009 Биатлон А 2609

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



55 1046704 Архипченко Даниил Николаевич 21.05.2010 Биатлон А 2609

56 572646 Ершов Егор Алексеевич 15.02.2008 Биатлон А 2609

57 1059439 Жукова Лада Юрьевна 03.08.2010 Биатлон А 2609

58 927374 Кочкина Анна Дмитриевна 02.09.2009 Биатлон А 2609

59 969091 Курило Максим Вячеславович 09.01.2009 Биатлон А 2609

60 1073692 Поморцева Злата Феликсовна 25.11.2009 Биатлон А 2609

61 1155846 Потоцкая Мария Дмитриевна 23.07.2010 Биатлон А 2609

62 1048765 Скачкова Ольга Александровна 02.09.2010 Биатлон А 2609

63 872203 Смердова Софья Евгеньевна 30.04.2009 Биатлон А 2609

64 1255412 Чернышева Яна Андреевна 26.06.2010 Биатлон А 2609

65 2196931 Аруева Алёна Олеговна 16.10.2010 Бобслей 29049

66 2194472 Ашихмина Екатерина Сергеевна 21.12.2008 Бобслей 29049

67 1931816 Борнякова Арина Сергеевна 02.12.2011 Бобслей 29054

68 2194177 Галицин Глеб Сергеевич 08.05.2012 Бобслей 29054

69 628282 Комарова Радмила Александровна 27.02.2009 Бобслей 29049

70 1338701 Крамаров Константин Витальевич 06.11.2006 Бобслей 29174

71 1199374 Краснова Варвара Ильинична 30.07.2006 Бобслей 29049

72 362382 Кудрин Дмитрий Алексеевич 31.10.2004 Бобслей 29174

73 1753606 Лесин Глеб Андреевич 01.07.2008 Бобслей 29049

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



74 2196954 Нугаева Элина Азатовна 02.05.2009 Бобслей 29049

75 1877885 Орлова Алиса Сергеевна 29.10.2010 Бобслей 29054

76 2235162 Остроушко Даниил Юрьевич 27.03.2006 Бобслей 29051

77 2228117 Остроушко Никита Юрьевич 07.04.2009 Бобслей 29049

78 1693393 Печенкина Анастасия Евгеньевна 05.02.2011 Бобслей 29174

79 1705598 Севостьянов Александр Александрович 22.05.2007 Бобслей 29174

80 185734 Соколов Александр Олегович 16.06.1999 Бобслей 29051

81 2195622 Степушкина София Дмитриевна 16.09.2004 Бобслей 29049

82 1539311 Фирсова Дарья Константиновна 14.03.2009 Бобслей 29174

83 1705656 Хоботьев Артем Константинович 19.05.2011 Бобслей 29049

84 1927262 Шилина Юлия Сергеевна 03.03.2008 Бобслей 29174

85 1536885 Аль-Хади Джамилия Амировна 26.02.2000 Брейкинг 29387

86 1439136 Гладков Арсений Русланович 15.07.2014 Водно-моторный спорт 28744

87 1722534 Иванов Кир Владимирович 27.01.2014 Водно-моторный спорт 28826

88 1762132 Клименко Кирилл Дмитриевич 27.06.2009 Водно-моторный спорт 28744

89 2192830 Кравцов Алексей Сергеевич 20.11.2010 Водно-моторный спорт 28744

90 1439149 Паньковский Даниил Павлович 06.03.2014 Водно-моторный спорт 28744

91 2195849 Петрукович Платон Сергеевич 16.04.2011 Водно-моторный спорт 28744

92 1708275 Царегородцева Елизавета Алексеевна 11.06.2010 Водно-моторный спорт 28826

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



93 1049000 Каменский Матвей Андреевич 05.07.2010 Гольф 29074

94 977945 Потапов Артём Олегович 04.02.2011 Гольф 29074

95 1311546 Пятибратова Ульяна Александровна 19.02.2013 Гольф 29052

96 1406526 Антохин Егор Юрьевич 31.05.2012 Гребля на байдарках и каноэ 28974

97 1581549 Бабаев Владимир Дмитриевич 20.02.2010 Гребля на байдарках и каноэ 28974

98 1581697 Бондарев Тимофей Васильевич 07.01.2011 Гребля на байдарках и каноэ 28974

99 1374028 Зайцева Арина Олеговна 15.07.2012 Гребля на байдарках и каноэ 28974

100 1560968 Зорин Святослав Алексеевич 03.06.2010 Гребля на байдарках и каноэ 28974

101 1650405 Зырев Денис Михайлович 14.09.2011 Гребля на байдарках и каноэ 28974

102 920814 Кайдаш Аркадий Романович 02.09.2010 Гребля на байдарках и каноэ 28974

103 1385861 Каправчук Станислава Вячеславовна 06.08.2010 Гребля на байдарках и каноэ 28974

104 782207 Карпухин Михаил Дмитриевич 09.12.2010 Гребля на байдарках и каноэ 28974

105 1285068 Кудинова Алеся Юрьевна 22.05.2013 Гребля на байдарках и каноэ 28974

106 1385757 Лобков Артём Артурович 07.06.2011 Гребля на байдарках и каноэ 29041

107 1464077 Лукина Елизавета Александровна 04.02.2012 Гребля на байдарках и каноэ 28974

108 1529175 Мартьянов Кирилл Юрьевич 07.07.2010 Гребля на байдарках и каноэ 28974

109 1577860 Поляков Григорий Александрович 08.11.2010 Гребля на байдарках и каноэ 28974

110 1702521 Попов Игорь Романович 21.03.2013 Гребля на байдарках и каноэ 28974

111 1374006 Скарга Матвей Игоревич 22.02.2011 Гребля на байдарках и каноэ 28974

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



112 1585598 Стригунов Юрий Алексеевич 23.11.2012 Гребля на байдарках и каноэ 28974

113 1304449 Хорошавцева Анастасия Андреевна 30.06.2013 Гребля на байдарках и каноэ 28974

114 1563714 Честных Алина Павловна 20.12.2010 Гребля на байдарках и каноэ 28974

115 1086493 Шатунова Ксения Витальевна 07.05.2012 Гребля на байдарках и каноэ 28974

116 1586006 Шукаев Тимофей Петрович 22.10.2012 Гребля на байдарках и каноэ 28974

117 667829 Балыкин Иван Дмитриевич 09.02.2010 Дзюдо 27744

118 595212 Жуков Дмитрий Денисович 18.03.2006 Дзюдо 29348

119 1516578 Исаков Борис Олегович 02.02.2006 Дзюдо А 2593

120 753116 Капмоале Владислав 29.10.2007 Дзюдо 28217

121 1039429 Королева Варвара Сергеевна 04.12.2008 Дзюдо 28191

122 753140 Михайлов Алексей Алексеевич 17.08.2007 Дзюдо А 2611

123 617303 Овчинников Тимофей Сергеевич 29.10.2007 Дзюдо 29347

124 1420742 Самылов Семён Александрович 27.11.2006 Дзюдо 29342

125 415534 Судаков Фёдор Сергеевич 14.07.2006 Дзюдо 29344

126 1830741 Авдеева Ксения Максимовна 27.05.2008 Каратэ 29417

127 640133 Клюяков Артём Викторович 08.05.2009 Каратэ 29417

128 1627799 Ковалева Виктория Алексеевна 21.05.2007 Каратэ 29417

129 1643334 Козачек Ева Романовна 18.08.2010 Каратэ 29417

130 1219436 Котлов Алексей Дмитриевич 09.12.2010 Каратэ 29275

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



131 1374862 Липатов Денис Владимирович 22.01.2009 Каратэ 29417

132 1870159 Минакова Мария Сергеевна 17.08.2010 Каратэ 29417

133 1913202 Молодкин Мирон Алексеевич 19.12.2008 Каратэ 29417

134 709017 Назаревский Матвей Викторович 20.06.2007 Каратэ 29417

135 890902 Ноготков Максим Витальевич 22.04.2010 Каратэ 29417

136 692052 Петрищева Ирина Романовна 25.12.2009 Каратэ 29417

137 1885295 Семенов Кирилл Сергеевич 21.12.2009 Каратэ 29417

138 783902 Силаева Мария Константиновна 16.08.2010 Каратэ 29417

139 1643704 Столбов Дмитрий Игоревич 29.07.2010 Каратэ 29417

140 1486060 Урешино Эми Хироаки 27.09.2011 Каратэ 29015

141 1643815 Щедров Андрей Александрович 07.09.2010 Каратэ 29417

142 1115040 Абдусаламов Микаил Адамович 16.09.2014 Киокусинкай 29103

143 1115057 Аджигитов Платон Олегович 12.08.2012 Киокусинкай 29103

144 1025172 Бедов Кирилл Сергеевич 06.04.2012 Киокусинкай 29103

145 1048374 Буданов Данил Алексеевич 07.03.2012 Киокусинкай 29103

146 1368461 Влад Анатолий Серджиуевич 17.12.2010 Киокусинкай 29103

147 1368456 Влад Иван Серджиуевич 31.05.2012 Киокусинкай 29103

148 1388698 Карпенко Александр Алексеевич 10.10.2012 Киокусинкай 29103

149 889150 Кубенко Егор Алексеевич 02.08.2011 Киокусинкай 29103

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



150 1368463 Кутузов Матвей Александрович 09.09.2012 Киокусинкай 29103

151 1601517 Лашкаров Кирилл Фармонбекович 20.04.2012 Киокусинкай 29103

152 1412328 Магомедов Ибрагим Фаридович 30.10.2013 Киокусинкай 29103

153 1412327 Мусоев Анушер Манучехрович 26.04.2013 Киокусинкай 29103

154 1159671 Мырзагулов Амирхан Нурсултанович 10.04.2014 Киокусинкай 29103

155 1153272 Мясников Глеб Александрович 22.07.2013 Киокусинкай 29103

156 1600642 Рыбалкин Антон Сергеевич 10.02.2011 Киокусинкай 29103

157 904477 Цимбалюк Игорь Денисович 20.04.2011 Киокусинкай 29103

158 1154378 Яковлев Андрей Алексеевич 31.05.2011 Киокусинкай 29103

159 1064062 Андреев Андриан Олегович 28.07.2009 Конный спорт 28453

160 1818294 Анискина Дарья Андреевна 21.07.2010 Конный спорт 29026

161 903046 Гончарова Виктория Валерьевна 06.07.2011 Конный спорт 29262

162 1803942 Гуменива София Дмитриевна 22.07.2013 Конный спорт 29263

163 1735016 Иванова Мария Максимовна 21.09.2012 Конный спорт 29263

164 1674594 Кузина Елизавета Денисовна 25.10.2012 Конный спорт 29026

165 1656823 Орлова Александра Алексеевна 11.06.2010 Конный спорт 29455

166 1154383 Переверзева Мария Сергеевна 12.03.2010 Конный спорт 27751

167 2259522 Петрова Милана Антоновна 11.04.2011 Конный спорт 29455

168 1071015 Прибыльская Милана Денисовна 15.02.2013 Конный спорт 29263

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



169 1149325 Пучинина Мария Ивановна 09.02.2014 Конный спорт 29263

170 1584016 Соколовская Софья Максимовна 05.02.2010 Конный спорт 29262

171 1804365 Тарарушина Виктория Тимофеевна 19.10.2012 Конный спорт 29263

172 1388412 10.05.2011 Конькобежный спорт 29273

173 1020249 Комаров Григорий Анатольевич 26.12.2010 Конькобежный спорт 29273

174 851805 Санрави Алла Дмитриевна 21.01.2009 Конькобежный спорт 29273

175 2238751 Аначко Егор Константинович 09.05.2002 Кудо 29067

176 795484 Антохин Александр Витальевич 25.01.2011 Кудо 29109

177 1663583 Беляев Евгений Семенович 18.02.1991 Кудо 29067

178 1541541 Бинятова Кристина Давидовна 08.02.1995 Кудо 29067

179 1684328 Бозриков Фадей Сергеевич 29.01.2007 Кудо 29109

180 878086 Голубев Павел Олегович 12.11.2002 Кудо 29067

181 1684545 Заболотский Даниил Евгеньевич 16.04.2010 Кудо 29067

182 689383 Иванников Никита Сергеевич 24.04.2008 Кудо 29109

183 1663537 Иванова Анастасия Сергеевна 06.04.1997 Кудо 29067

184 430642 Казаков Кантемир Асланович 09.03.1994 Кудо 29068

185 1832830 Кахоров Абдуворис Абдувохидович 06.02.2006 Кудо 29069

186 1084022 Косьмин Иван Дмитриевич 15.09.2009 Кудо 29109

187 785349 Ларин Андреас Олегович 20.02.2006 Кудо 29069

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Дьяченко-Деков Максим Дмитриевич III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22

https://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/1388412


188 1663578 Лукьянов Георгий Александрович 08.12.2002 Кудо 29068

189 711853 Пантелеева Полина Сергеевна 04.06.2009 Кудо 29067

190 2238768 Пошкребнёв Вадим Григорьевич 12.10.1999 Кудо 29068

191 974103 Пчелинцев Никита Антонович 15.02.2011 Кудо 29109

192 1565688 Рыбчевский Сергей Станиславович 07.12.2008 Кудо 29067

193 1934144 Рыбчевский Ярослав Станиславович 18.08.2011 Кудо 29109

194 1020592 Сотников Егор Андреевич 26.11.2007 Кудо 29109

195 973372 Тосхопоран Александр Константинович 29.08.2003 Кудо 29070

196 1663363 Хозин Алексей Рифатович 09.05.1987 Кудо 29068

197 1833211 Хоменко Иван Андреевич 24.09.2011 Кудо 29069

198 2241851 Шушулин Кирилл Алексеевич 27.07.2007 Кудо 29109

199 1488096 Яковец Андрей Витальевич 02.05.2006 Кудо 29069

200 1925252 Белокобыльская Виктория Андреевна 24.06.2007 Легкая атлетика 29200

201 747845 Борисенко Кирилл Сергеевич 25.05.2009 Легкая атлетика 29349

202 1741653 Варламов Роман Алексеевич 07.11.2008 Легкая атлетика 28690

203 690121 Гайдукова Ксения Эдуардовна 30.01.2009 Легкая атлетика 28768

204 1493140 Глаголев Герман Денисович 20.01.2009 Легкая атлетика 29203

205 1574061 Глотов Кирилл Александрович 08.04.2010 Легкая атлетика 29349

206 1144503 Гордейчик Мария Максимовна 21.06.2011 Легкая атлетика 29239

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



207 1759231 Грецкий Сергей Витальевич 21.11.2006 Легкая атлетика 29210

208 1265941 Ефремкин Алексей Алексеевич 27.03.2001 Легкая атлетика 28965

209 1879020 Иванова Анна Анатольевна 06.01.1991 Легкая атлетика 29161

210 1068972 Калиниченко Анастасия Андреевна 11.04.2010 Легкая атлетика 29349

211 2240803 Канаева Мария Дмитриевна 04.12.2011 Легкая атлетика 29437

212 1444154 Ким Анна Александровна 11.09.2008 Легкая атлетика А 2619

213 1734692 Кириллова Полина Антоновна 05.04.2007 Легкая атлетика 29257

214 2249572 Косматов Максим Витальевич 04.06.2009 Легкая атлетика 29203

215 643144 Кошевая Виктория Сергеевна 31.01.2010 Легкая атлетика 29203

216 948980 Кровотынцева Алиса Александровна 25.05.2012 Легкая атлетика 29257

217 1413966 Куликов Евгений Дмитриевич 24.08.2010 Легкая атлетика 29239

218 1415896 Куликов Сергей Дмитриевич 14.12.2007 Легкая атлетика 29203

219 995398 Кутдюсов Артём Юрьевич 06.04.2008 Легкая атлетика 29239

220 1579093 Ланина Мария Сергеевна 13.08.2008 Легкая атлетика А 2620

221 1396674 Леонова Маргарита Николаевна Легкая атлетика А 2620

222 1580042 Малыгина Виолетта Александровна 01.11.2012 Легкая атлетика 29412

223 1610829 Михайлюк Дмитрий Игоревич 15.12.2011 Легкая атлетика 29413

224 1323760 Молчанова Валери Сергеевна 09.04.2010 Легкая атлетика 29239

225 741278 Найда Дарья Андреевна 30.09.2009 Легкая атлетика 28768

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

19.07.2010
III спортивный 

разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



226 883154 Павлова Виктория Игоревна 30.06.2010 Легкая атлетика 28768

227 1020205 Патрашко Степан Валерьевич 04.07.2008 Легкая атлетика 29349

228 863323 Пелагейченко Макар Андреевич 28.08.2007 Легкая атлетика 29064

229 2240794 Плетнева Елена Олеговна 09.10.2011 Легкая атлетика 29437

230 664989 Полегаева Анастасия Ивановна 30.07.2004 Легкая атлетика 29200

231 607539 Пугачева Яна Амировна 04.04.2007 Легкая атлетика А 2620

232 2240774 Севастьянова Мария Григорьевна 13.06.2011 Легкая атлетика 29437

233 Скуридина Елизавета Дмитриевна 24.03.2012 Легкая атлетика А 2620

234 863493 Смолев Андрей Михайлович 31.03.2007 Легкая атлетика 29064

235 1508017 Смышляева Екатерина Юрьевна Легкая атлетика А 2619

236 1164893 Филиппова Варвара Алексеевна 21.05.2012 Легкая атлетика 29349

237 1928279 Фролов Данила Иванович 03.02.2009 Легкая атлетика 29349

238 656883 Яблуков Георгий Рубенович 08.03.2008 Легкая атлетика 28690

239 1325897 Глушков Никита Сергеевич 30.01.2008 Настольный теннис 29167

240 1026716 Лёзова Александра Александровна 28.04.2011 Настольный теннис 28980

241 1772742 Агапова Евгения Николаевна 10.10.1986 Парусный спорт 29352

242 2259586 Алексеев Сергей Владимирович 22.09.1982 Парусный спорт 29457

243 1785835 Алексеев Филипп Николаевич 18.01.1980 Парусный спорт 29352

244 2256526 Алексеевский Владислав Олегович 21.01.1983 Парусный спорт 29357

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

1296694
III спортивный 

разряд

III спортивный 
разряд

05.02.2008
III спортивный 

разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



245 2259587 Алукер Татьяна Николаевна 06.11.1984 Парусный спорт 29457

246 1375738 Балтян Всеволод Вячеславович 07.10.2011 Парусный спорт 29096

247 1611351 Батраков Максим Александрович 10.01.1983 Парусный спорт 29397

248 2256517 Бурычева Инна Владимировна 12.09.1975 Парусный спорт 29353

249 1936114 Воробьев Сергей Анатольевич 05.05.1980 Парусный спорт 29246

250 1936118 Гайдамак Константин Валерьевич 04.03.1984 Парусный спорт 29246

251 1997792 Глазунов Дмитрий Анатольевич 17.02.1973 Парусный спорт 29357

252 326258 Гридин Александр Сергеевич 19.03.2002 Парусный спорт 29321

253 1375745 Давыдов Максимилиан Андреевич 08.02.2013 Парусный спорт 29096

254 1618208 Дмитриева Ольга Константиновна 17.04.1975 Парусный спорт 29397

255 789535 Домбровский Глеб Федорович 22.02.2008 Парусный спорт А 2603

256 2256514 Егоров Иван Дмитриевич 11.07.1986 Парусный спорт 29353

257 2256518 Зарщикова Галина Александровна 29.08.1990 Парусный спорт 29353

258 1780784 Захаров Сергей Александрович 28.01.1983 Парусный спорт 29458

259 2256516 Иванова Марина Олеговна 25.10.1986 Парусный спорт 29353

260 2255338 Капустин Дорофей Алексеевич 19.06.2006 Парусный спорт 29321

261 2201686 Карасев Геннадий Николаевич 21.09.1975 Парусный спорт 29321

262 1272694 Клюшин Сергей Сергеевич 23.08.1981 Парусный спорт 29397

263 2252205 Кнутова Вероника Геннадьевна 03.01.1974 Парусный спорт 29246

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



264 1936110 Комаров Дмитрий Александрович 10.07.1975 Парусный спорт 29246

265 2201671 Копылов Александр Романович 22.01.1998 Парусный спорт 29321

266 2256523 Коробкова Анна Сергеевна 26.02.1992 Парусный спорт 29357

267 1633370 Коровкин Константин Вячеславович 29.03.1974 Парусный спорт 29242

268 1375752 Королев Тимофей Валентинович 18.08.2011 Парусный спорт 29096

269 2256527 Лапуриди Елена Григорьевна 28.09.1984 Парусный спорт 29357

270 2258071 Левкин Геннадий Геннадьевич 30.11.1969 Парусный спорт 29397

271 2256524 Мальцев Сергей Владимирович 10.04.1985 Парусный спорт 29357

272 1780791 Маськов Александр Николаевич 23.05.1970 Парусный спорт 29458

273 1012205 Махоткин Юрий Денисович 27.09.2009 Парусный спорт А 2591

274 1793110 Молчанов Владимир Владимирович 06.07.1980 Парусный спорт 29246

275 873328 Морозов Макар Романович 09.05.2008 Парусный спорт 29096

276 1793128 Мясова Наталья Петровна 01.01.1985 Парусный спорт 29246

277 2252294 Нарышкин Станислав Альбертович 18.06.1971 Парусный спорт 29251

278 1582177 Новодережкин Дмитрий Андреевич 12.12.2003 Парусный спорт 29242

279 2251905 Ноздрин Алексей Петрович 15.11.1985 Парусный спорт 29242

280 1936113 Орлова Светлана Анатольевна 20.01.1970 Парусный спорт 29246

281 2256448 Пелих Максим Олегович 06.09.1988 Парусный спорт 29352

282 1375760 Песков Михаил Романович 03.08.2012 Парусный спорт 29097

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



283 1618193 Плоцкая Фатима Муллояновна 30.09.1968 Парусный спорт 29251

284 725180 Полищук Илья Андреевич 07.11.1994 Парусный спорт 29397

285 2252291 Пополутов Вадим Константинович 25.10.1941 Парусный спорт 29251

286 2255348 Прахт Андрей Дмитриевич 24.04.1999 Парусный спорт 29321

287 2256446 Самойлов Константин Олегович 05.04.1970 Парусный спорт 29352

288 2259591 Селезнева Наталья Николаевна 24.02.1975 Парусный спорт 29458

289 2258055 Семыкина Ксения Михайловна 25.12.1992 Парусный спорт 29397

290 2258047 Сорокина Светлана Сергеевна 02.06.1982 Парусный спорт 29396

291 2259584 Тимофеева Татьяна Александровна 24.05.1980 Парусный спорт 29457

292 2252297 Тишкин Сергей Петрович 12.06.1985 Парусный спорт 29251

293 1281989 Тютрин Алексей Олегович 08.02.2012 Парусный спорт 29120

294 2256528 Фатыхов Булат Вагизович 26.07.1998 Парусный спорт 29357

295 1611625 Федотов Игорь Александрович 05.12.1972 Парусный спорт 29396

296 2256525 Федотова Юлия Анатольевна 13.08.1983 Парусный спорт 29357

297 897051 Храмцовский Алексей Сергеевич 01.09.2006 Парусный спорт 29242

298 2258072 Шкатов Игорь Евгеньевич 25.01.1977 Парусный спорт 29397

299 2258054 Шумаков Олег Викторович 24.07.1979 Парусный спорт 29397

300 1186848 Яблонская Алла Борисовна 11.12.1982 Парусный спорт 29396

301 1633369 Якимов Андрей Юрьевич 04.07.1960 Парусный спорт 29242

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



302 2201680 Якунненко Александр Сергеевич 12.12.1976 Парусный спорт 29321

303 1526752 Анохина Елизавета Васильевна 08.05.2014 Плавание 27991

304 2250953 Асфари Ричард Джамилевич 06.05.2009 Плавание 29227

305 1185427 Беляйкина Елизавета Дмитриевна 05.05.2011 Плавание 29181

306 1615321 Висков Илья Алексеевич 23.02.2008 Плавание 26575

307 1674966 Глухих Никита Максимович 25.03.2010 Плавание 29181

308 1378261 Грушина Ксения Денисовна 21.10.2014 Плавание 29231

309 1610621 Зюзина Елизавета Андреевна 17.12.2013 Плавание 29223

310 2244206 Крохин Даниил Павлович 15.04.2011 Плавание 29125

311 2244195 Ломов Семён Иванович 27.01.2012 Плавание 29125

312 710049 Лосев Егор Андреевич 11.12.2009 Плавание 29224

313 1025224 Лучина Мария Андреевна 05.07.2012 Плавание 28831

314 1346897 Малькова Вероника Алексеевна 17.10.2013 Плавание 29204

315 1773943 Мартюшев Дмитрий Станиславович 30.07.2009 Плавание 29125

316 898533 Матыцын Владислав Михайлович 04.07.2011 Плавание 26577

317 2244200 Медведев Дмитрий Александрович 30.12.2013 Плавание 29125

318 650134 Мозго Елизавета Олеговна 13.06.2011 Плавание А 2594

319 589934 Муравьев Александр Андреевич 04.02.2008 Плавание 29231

320 2244222 Олехейко Даниил Андреевич 26.04.2011 Плавание 29125

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



321 1077984 Пенькова Ева Сергеевна 24.06.2012 Плавание 29223

322 1450016 Писарев Никита Витальевич 09.09.2008 Плавание 29227

323 1691671 Плотникова Варвара Андреевна 23.02.2011 Плавание 29125

324 1827216 Поздяева Ольга Евгеньевна 26.03.2014 Плавание 26078

325 2244247 Райская Анна Сергеевна 24.04.2012 Плавание 29125

326 1730469 Романюк Анастасия Николаевна 19.12.2014 Плавание 29181

327 940421 Рубан Никита Максимович 23.11.2011 Плавание 29114

328 2244215 Семенов Михаил Андреевич 08.12.2010 Плавание 29125

329 1164841 Серебро Евгения Ивановна 13.04.2013 Плавание 27991

330 1448717 Синицина Арина Дмитриевна 13.01.2012 Плавание 29146

331 611202 Тимошенков Арсений Сергеевич 11.01.2006 Плавание 28001

332 871627 Трифонова Софья Константиновна 06.10.2011 Плавание 29125

333 1404921 Трофимова Мария Витальевна 30.01.2014 Плавание 27991

334 1839574 Усанова Александра Леонидовна 08.12.2011 Плавание 29227

335 1721697 Якимовец Инесса Сергеевна 14.10.2012 Плавание 29125

336 2250315 Богданова Анна Дмитриевна 12.04.2013 Подводный спорт 29213

337 1871843 Сергеева София Романовна 01.07.2013 Подводный спорт 29213

338 1385551 Сердюков Даниил Владимирович 01.12.2010 Подводный спорт 29213

339 2254359 Узлов Александр Евгеньевич 29.09.2009 Подводный спорт 29301

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



340 1704122 Булгаков Вячеслав Владимирович 11.11.1982 Практическая стрельба 29303

341 2256390 Прохоров Андрей Игоревич 05.07.1982 Практическая стрельба 29351

342 2253284 Рудницкий Георгий Михайлович 16.07.1974 Практическая стрельба 29304

343 1817243 Стакло Вадим Анатольевич 08.01.1965 Практическая стрельба 29303

344 1479031 Бондарь Егор Алексеевич 09.04.2007 Пулевая стрельба 29188

345 2189816 Голованова Варвара Юрьевна 09.06.2014 Пулевая стрельба 29188

346 2199418 Егорова Нелли Георгиевна 21.05.2012 Пулевая стрельба 29188

347 1029207 Погосян Артём Маратович 24.06.2010 Пулевая стрельба 29188

348 1048996 Сухов Даниил Сергеевич 15.09.2012 Пулевая стрельба 29188

349 2197253 Якимова Анастасия Руслановна 08.02.2011 Пулевая стрельба 29188

350 656602 Александров Александр Александрович 29.01.1989 Регби 29255

351 672229 Андрианова Анастасия Сергеевна 27.04.1986 Регби 29255

352 1830862 Арабян Эдгар Овикович 27.12.1995 Регби 29255

353 1491009 Базанова Наталья Альбертовна 08.07.2004 Регби 29255

354 1782443 Белкина Анастасия Игоревна 09.06.2010 Регби 28993

355 570007 Беляев Павел Денисович 07.07.2005 Регби 29255

356 1703083 Бурьяноватая Алина Евгеньевна 29.11.2003 Регби 29255

357 1647518 Бушнева Полина Сергеевна 23.11.1992 Регби 29255

358 1677152 Габышева Анна Юрьевна 15.10.1997 Регби 29255

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



359 2251593 Гиман Елизавета Константиновна 17.09.2005 Регби 29255

360 1831252 Глэн Клод 08.11.1989 Регби 29255

361 1774578 Давыдов Иван Владимирович 09.06.1994 Регби 29255

362 2251595 Драгунова Дарья Александровна 04.06.2002 Регби 29255

363 1343056 Дюжева-Мальцева Елена Вадимовна 28.10.1996 Регби 29255

364 1699816 Жарова Екатерина Александровна 01.09.2010 Регби 28993

365 1703086 Золикова Александра Алексеевна 01.10.2000 Регби 29255

366 1931285 Калмыкова Кира Сергеевна 31.08.2000 Регби 29255

367 1364853 Ковалев Александр Александрович 23.03.1992 Регби 29255

368 996474 Ковтунович Дарья Игоревна 20.05.1987 Регби 29255

369 1647523 Кожина Юлия Геннадьевна 14.02.1988 Регби 29255

370 664504 Комов Егор Антонович 23.04.2003 Регби 29255

371 2251586 Коновалов Михаил Михайлович 21.06.1989 Регби 29255

372 856392 Королев Максим Дмитриевич 15.06.2007 Регби 29255

373 1831263 Кочарян Карен Вагеевич 06.09.1994 Регби 29255

374 1647611 Круглова Екатерина Олеговна 19.04.1990 Регби 29255

375 1708572 Кустов Игорь Олегович 03.02.1987 Регби 29255

376 1931281 Левочкина Мария Сергеевна 02.06.2000 Регби 29255

377 1708583 Лисицын Евгений Алексеевич 28.12.2001 Регби 29255

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



378 1647499 Лопаев Лев Сергеевич 24.07.2003 Регби 29255

379 1002732 Лыткин Иван Александрович 02.05.2001 Регби 29255

380 2251596 Макарычева Ангелина Сергеевна 17.09.1999 Регби 29255

381 1647524 Максимова Виктория Александровна 09.09.1992 Регби 29255

382 685412 Марченко Арина Михайловна 28.06.2010 Регби 28993

383 1931287 Медведева Татьяна Владиславовна 08.10.1986 Регби 29255

384 357196 Метальников Денис Михайлович 25.12.2001 Регби 29255

385 1782336 Молчанова Ксения Дмитриевна 30.07.2010 Регби 28993

386 2251481 Муфото Исаак 21.06.2000 Регби 29255

387 1831289 Насиров Руслан Несуруллаевич 04.07.1988 Регби 29255

388 981207 Наумченко Иван Николаевич 11.06.1986 Регби 29255

389 1142766 Николаев Никита Александрович 17.07.2003 Регби 29255

390 2251598 Новгородская Вероника Вячеславовна 23.11.2004 Регби 29255

391 411431 Новиков Илья Вячеславович 23.07.2002 Регби 29255

392 887586 Одилов Парвиз Валичонович 01.03.1997 Регби 29255

393 1473320 Погорелова Александра Александровна 11.03.2011 Регби 28995

394 1831270 Попов Денис Петрович 14.02.2001 Регби 29255

395 1647528 Поскотинова Анастасия Михайловна 07.06.2002 Регби 29255

396 1931283 Пташкина Анна Дмитриевна 07.11.2004 Регби 29255

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



397 196787 Резепова Юлия Валерьевна 05.02.1996 Регби 29255

398 1677222 Рогова Анна Леонидовна 23.06.1988 Регби 29255

399 1490260 Ромашкина Арина Алексеевна 10.02.2009 Регби 28996

400 2251588 Рудаков Данил Владимирович 20.07.1986 Регби 29255

401 1649671 Ситникова Ирина Денисовна 05.06.2003 Регби 29255

402 1666533 Соболь Владислав Александрович 09.12.1997 Регби 29255

403 1647529 Спирина Надежда Сергеевна 24.02.2002 Регби 29255

404 1931284 Степанюченко Софья Павловна 28.09.2005 Регби 29255

405 2251590 Строцкий Александр Алексеевич 25.06.1986 Регби 29255

406 1529249 Сулименко Денис Юрьевич 21.12.2005 Регби 29255

407 1774492 Султанбекова Зарина Серикбаевна 05.11.1994 Регби 29255

408 1782369 Татевосян Кристина Сергеевна 22.10.2010 Регби 28993

409 1708573 Толстик Александр Русланович 17.06.1993 Регби 29255

410 1647500 Унжаков Кирилл Евгеньевич 20.06.2003 Регби 29255

411 1647531 Ферябкова Людмила Владимировна 19.07.1988 Регби 29255

412 1649667 Фролова Александра Дмитриевна 13.11.2002 Регби 29255

413 1774587 Харлов Никита Сергеевич 24.01.1992 Регби 29255

414 1677259 Черникова Лилия Сергеевна 25.09.2003 Регби 29255

415 2251600 Чернобай Анастасия Игоревна 28.04.1994 Регби 29255

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



416 1708576 Шульженко Никита Николаевич 20.10.1993 Регби 29255

417 2251591 Щемелинин Матвей Евгеньевич 10.03.2002 Регби 29255

418 645524 Юртаев Алексей Владимирович 15.11.2004 Регби 29255

419 1647532 Якунина Алла Борисовна 17.12.1988 Регби 29255

420 2258739 Амелин Дмитрий Викторович 18.05.1991 Рыболовный спорт 29424

421 2233626 Валиулин Руслан Рамилевич 24.07.2011 Рыболовный спорт 29050

422 1865691 Захаров Сергей Александрович 27.06.1986 Рыболовный спорт 29424

423 2233632 Зубов Федор Сергеевич 14.05.2012 Рыболовный спорт 29050

424 1849114 Измаилов Ренат Илдарович 26.08.1984 Рыболовный спорт 28893

425 1873989 Лопатников Кирилл Николаевич 30.03.1986 Рыболовный спорт 29150

426 2258736 Мошура Андрей Викторович 10.11.1993 Рыболовный спорт 29424

427 757867 Гришко Александр Павлович 13.10.2007 Самбо 29290

428 974648 Зуев Матвей Александрович 21.10.2009 Самбо 29112

429 2255254 Погребенный Святослав Романович 31.08.2006 Самбо 29320

430 1022800 Сомов Иван Георгиевич 21.07.2009 Самбо 29230

431 1359740 Вереск Андрей Алексеевич 16.02.2011 Санный спорт 29111

432 2194769 Карпенко Николай Романович 17.08.2011 Санный спорт 29111

433 1438003 Коняхина Александра Максимовна 05.12.2011 Санный спорт 29111

434 1348602 Медведев Елисей Викторович 28.06.2011 Санный спорт 29111

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



435 1709357 Скрыльников Игорь Андреевич 26.07.2011 Санный спорт 29297

436 1932087 Титова Даниэла Игоревна 27.06.2012 Санный спорт 29297

437 1762243 Туровский Станислав Владимирович 27.07.2012 Санный спорт 29297

438 394019 Базаров Илья Александрович 18.10.2008 Серфинг 29117

439 393699 Базаров Степан Александрович 03.10.2006 Серфинг 29117

440 1521785 Каргина Яна Сергеевна 05.01.1990 Серфинг А 2626

441 Короткий Степан Сергеевич 30.06.1989 Серфинг А 2626

442 615240 Меркулов Максим Олегович 11.10.2007 Серфинг 29117

443 1522183 Сивоглазов Виктор Анатольевич 22.09.1986 Серфинг А 2626

444 777658 Гладышева Надежда Никитична 16.02.2008 Скалолазание А 2604

445 718995 Дуванская Александра Алексеевна 10.08.2009 Скалолазание А 2607

446 618298 Наполов Михаил Александрович 09.06.2005 Скалолазание А 2608

447 586470 Фокина Юлия Алексеевна 16.04.2006 Скалолазание А 2606

448 967759 Шихов Кирилл Сергеевич 13.01.2007 Скалолазание А 2605

449 1922785 Воробьева Лидия Сергеевна 26.08.2000 Сквош 29183

450 1922789 Вяткин Евгений Вадимович 08.01.1994 Сквош 29183

451 1454137 Глинчикова Екатерина Владимировна 17.11.1983 Сквош 29183

452 1922810 Климов Алексей Федорович 02.10.1987 Сквош 29183

453 1686427 Лебедева Антонина Николаевна 15.12.1975 Сквош 29183

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

795720
III спортивный 

разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



454 1686406 Филонец Фёдор Андреевич 06.11.1987 Сквош 29183

455 711778 Алейников Артем Сергеевич 09.11.2010 Современное пятиборье 29169

456 2189562 Коновалова Яна Андреевна 01.03.2010 Современное пятиборье 29169

457 1036460 Лапшин Евгений Алексеевич 26.06.2012 Современное пятиборье 29169

458 1036457 Шеварихина Анастасия Александровна 09.05.2012 Современное пятиборье 29169

459 2228693 Гарбузова Полина Владиславовна 02.11.2009 Софтбол 29105

460 1147320 Иногамджанова Эмилия Маратовна 10.08.2011 Софтбол 29106

461 1935060 Ишутина Стефания Дмитриевна 25.05.2015 Софтбол 29106

462 1789181 Назарова Дарья Вадимовна 28.02.2013 Софтбол 29107

463 993136 Нисифорова Александра Михайловна 08.03.2009 Софтбол 29105

464 2189908 Сарычева Алиса Антоновна 25.12.2013 Софтбол 29106

465 771250 Трунова Ксения Сергеевна 01.10.2011 Софтбол 29106

466 2239869 Юревич Маргарита Алексеевна 25.12.2010 Софтбол 29105

467 1064513 Квашнин Андрей Алексеевич 12.03.2012 Спорт глухих А 2610

468 1731201 Мунтян Арина Максимовна 10.08.2010 Спорт глухих 29131

469 737523 Григорьев Максим Антонович 02.11.2010 Спорт глухих 28908

470 1148130 Неведомый Александр Михайлович 13.10.2008 Спорт глухих 28908

471 771877 Сташанс Марк Максимович 09.08.2010 Спорт глухих 28908

472 1021111 Заяц Мария Андреевна 22.06.2012 Спорт лиц с поражением ОДА 29201

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



473 2189564 Байметов Евгений Александрович 19.12.1991 Спорт лиц с поражением ОДА А 2622

474 1825445 Борисевич Александр Викторович 07.03.2005 Спорт лиц с поражением ОДА 29365

475 2205706 Викторов Михаил Иванович 03.08.1986 Спорт лиц с поражением ОДА А 2622

476 1437931 Капитульская Арина Артемовна 25.07.2011 Спорт лиц с поражением ОДА 29201

477 943882 Караулов Александр Вадимович 03.08.2010 Спорт лиц с поражением ОДА 29201

478 2205715 Корюков Никита Анатольевич 29.01.1999 Спорт лиц с поражением ОДА А 2622

479 2189560 Курилко Артём Владимирович 31.05.1994 Спорт лиц с поражением ОДА А 2622

480 1842260 Фролов Владислав Андреевич 24.08.1999 Спорт лиц с поражением ОДА А 2622

481 1709333 Дьяков Всеволод Андреевич 02.03.2014 Спорт слепых 29130

482 1000724 Рядовой Сергей Андреевич 08.02.1995 Спорт слепых А 2627

483 1536540 Сивохина Мария Дмитриевна 09.02.2002 Спорт слепых А 2627

484 1137170 Шабасон Григорий Григорьевич 01.06.2012 Спорт слепых 29130

485 1570969 Барсукова Василиса Кирилловна 09.04.2015 Спортивная аэробика 29095

486 2240641 Трунина Мила Ильинична 22.12.2014 Спортивная аэробика 29095

487 2240637 Шатырева Виктория Андреевна 24.07.2015 Спортивная аэробика 29095

488 662108 Абузаров Исмаил Бахрузович 12.12.2008 Спортивная борьба 29219

489 1871340 Алиханов Магомедсалам Рустамович 03.06.2008 Спортивная борьба 29219

490 1694820 Аунусов Имран Рамазанович 21.01.2009 Спортивная борьба 29286

491 1493285 Афанасьев Фёдор Дмитриевич 05.06.2009 Спортивная борьба 29091

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



492 1497635 Гарист Лев Андреевич 28.10.2008 Спортивная борьба 29156

493 1932347 Гусейнов Абдула Мурадович 06.10.2008 Спортивная борьба 29219

494 693304 Заборовский Андрей Феликсович 26.12.2008 Спортивная борьба 29219

495 1021068 Кухмазов Шихали Навоиевич 14.12.2007 Спортивная борьба 29091

496 1620446 Новиков Павел Иванович 11.10.2009 Спортивная борьба 29361

497 1425557 Солнцев Лев Сергеевич 02.06.2008 Спортивная борьба 29091

498 1395379 Тураева Мира Азизбековна 08.09.2010 Спортивная борьба 29219

499 854530 Шакиров Камиль Ильясович 01.06.2008 Спортивная борьба 29219

500 1387724 Аверин Иван Андреевич 23.11.2013 Спортивное ориентирование 28622

501 1058735 Артамонов Артём Андреевич 29.04.2012 Спортивное ориентирование 29261

502 1150857 Безволев Степан Георгиевич 01.02.2013 Спортивное ориентирование 28622

503 1773808 Власов Серафим Игоревич 04.12.2013 Спортивное ориентирование 29086

504 948934 Коломнин Ярослав Дмитриевич 01.03.2012 Спортивное ориентирование 29261

505 1528279 Котрелев Глеб Константинович 30.07.2012 Спортивное ориентирование 29261

506 1390460 Огурцов Михаил Александрович 19.04.2013 Спортивное ориентирование 29261

507 1413369 Рубцов Степан Александрович 30.06.2012 Спортивное ориентирование 29261

508 1026227 Семенов Иван Александрович 25.06.2012 Спортивное ориентирование 29261

509 778911 Титова Ксения Михайловна 22.04.2011 Спортивное ориентирование 28755

510 1396469 Шаманаева Варвара Александровна 16.04.2013 Спортивное ориентирование 28622

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



511 714769 Шишкин Арсений Андреевич 15.09.2009 Спортивное ориентирование 28622

512 2246313 Азизов Акшин Шахмирзаоглы 16.08.1992 Спортивный туризм 29152

513 2246315 Алёшин Тимофей Дмитриевич 14.02.2003 Спортивный туризм 29152

514 2246253 Андреева Анастасия Зиновьевна 25.01.1981 Спортивный туризм 29151

515 2246333 Апельчугин Евгений Игоревич 26.02.1996 Спортивный туризм 29152

516 341059 Аристов Тимофей Всеволодович 16.06.2003 Спортивный туризм 29152

517 1480800 Арифулина Ирина Юрьевна 23.06.1969 Спортивный туризм 29153

518 655331 Бараковская Полина Валерьевна 23.10.2002 Спортивный туризм 29152

519 2247912 Бокова Мария Андреевна 09.11.2000 Спортивный туризм 29153

520 2246325 Бушуева Анастасия Александровна 25.11.1995 Спортивный туризм 29152

521 2247926 Бычков Иван Ильич 25.10.2002 Спортивный туризм 29153

522 1764327 Васильев Тимофей Алексеевич 18.08.2012 Спортивный туризм 29153

523 2247913 Введенский Андрей Владимирович 15.10.1990 Спортивный туризм 29153

524 2246271 Винокуров Андрей Владиславович 05.04.2000 Спортивный туризм 29151

525 2246256 Владимиров Александр Геннадьевич 10.06.1993 Спортивный туризм 29151

526 2246312 Галанская Мария Евгеньевна 14.08.2003 Спортивный туризм 29152

527 2246155 Гвардин Кирилл Юрьевич 21.07.1988 Спортивный туризм 28723

528 2246154 Гладышев Алексей Юрьевич 29.04.1978 Спортивный туризм 28723

529 2246240 Гордиенко Дарья Александровна 16.03.2004 Спортивный туризм 29151

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



530 2246227 Горчаков Денис 10.10.1986 Спортивный туризм 29151

531 2246151 Государева Елена Сергеевна 25.01.1985 Спортивный туризм 28723

532 641056 Гришина София Андреевна 07.01.2003 Спортивный туризм 29152

533 2246334 Громова Дарья Сергеевна 07.12.1994 Спортивный туризм 29152

534 1926185 Дегтярь Анна Сергеевна 22.01.2004 Спортивный туризм 29153

535 2246233 Дедюсова Светлана Юрьевна 21.01.1969 Спортивный туризм 29151

536 978744 Дмитриев Александр Евгеньевич 21.12.1972 Спортивный туризм 28723

537 2246258 Досова Диана Валерьевна 13.09.1994 Спортивный туризм 29151

538 2246265 Дунаев Руслан Муратович 04.10.2005 Спортивный туризм 29151

539 2246347 Евтушок Ольга Сергеевна 29.01.2003 Спортивный туризм 29152

540 1774300 Егоров Александр Владимирович 30.04.1991 Спортивный туризм 29153

541 1357301 Егорова Евгения Борисовна 11.02.1989 Спортивный туризм 29153

542 2246303 Елохин Алексей Анатольевич 13.03.1998 Спортивный туризм 29152

543 2246354 Ефимцев Станислав Максимович 16.08.2002 Спортивный туризм 29152

544 617034 Жданов Илья Сергеевич 06.10.2005 Спортивный туризм 29152

545 2247916 Жураковский Вадим Евгеньевич 03.11.1981 Спортивный туризм 29153

546 2246316 Завада Екатерина Артуровна 05.10.2003 Спортивный туризм 29152

547 2246348 Завьялова Екатерина Евгеньевна 16.08.2003 Спортивный туризм 29152

548 2246350 Загородников Денис Андреевич 14.01.2005 Спортивный туризм 29152

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



549 2246272 Затонских Дмитрий Михайлович 16.04.2004 Спортивный туризм 29151

550 657949 Зубенко Маргарита Александровна 13.10.2003 Спортивный туризм 29153

551 2246340 Иванов Владимир Сергеевич 08.10.1998 Спортивный туризм 29152

552 1434896 Кадыков Антон Алексеевич 13.06.1981 Спортивный туризм 29153

553 2246335 Калинин Федор Алексеевич 30.11.2001 Спортивный туризм 29152

554 641554 Караганов Кирилл Максимович 18.10.2006 Спортивный туризм 29153

555 1609456 Карлов Владислав Александрович 05.08.1995 Спортивный туризм 29153

556 2246342 Катков Алексей Владимирович 11.08.1995 Спортивный туризм 29152

557 2246160 Киселев Антон Олегович 08.06.2001 Спортивный туризм 28723

558 1649052 Козырев Михаил Михайлович 25.07.1967 Спортивный туризм 28723

559 327374 Кокорин Михаил Иванович 10.02.2003 Спортивный туризм 29151

560 2246318 Кондратьев Андрей Андреевич 06.06.1983 Спортивный туризм 29152

561 2246234 Кондратюк Мирослава Борисовна 30.05.1984 Спортивный туризм 29151

562 2247921 Костыгов Юрий Витальевич 17.04.1975 Спортивный туризм 29153

563 1592160 Коцерева Маргарита Вячеславовна 21.11.2002 Спортивный туризм А 2600

564 2246229 Красовский Богдан Эдуардович 11.06.1989 Спортивный туризм 29151

565 2246150 Купрацевич Павел Валерьевич 17.06.1980 Спортивный туризм 28723

566 2246276 Куракина Анастасия Станиславовна 08.01.2004 Спортивный туризм 29151

567 2246242 Кучуков Артур Вадимович 07.10.1998 Спортивный туризм 29151

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



568 1589506 Ланцевский Степан Александрович 17.08.2003 Спортивный туризм 29151

569 2246345 Лебедевская Анна Евгеньевна 06.03.2003 Спортивный туризм 29152

570 2246231 Логинов Михаил Николаевич 01.03.1991 Спортивный туризм 29151

571 2246218 Лукьянов Михаил Валерьевич 03.12.1990 Спортивный туризм 29151

572 2246220 Лучинкина Мария Владимировна 27.03.1980 Спортивный туризм 29151

573 2247911 Лучкин Павел Владимирович 12.07.1970 Спортивный туризм 29153

574 2246328 Лыгина Елизавета Михайловна 26.04.2005 Спортивный туризм 29152

575 1609474 Мартьянов Сергей Владиславович 16.07.1991 Спортивный туризм 29153

576 2246260 Марутян Зинаида Гагиковна 28.09.1975 Спортивный туризм 29151

577 2247917 Маслобоев Алексей Леонидович 17.11.1984 Спортивный туризм 29153

578 2246336 Матвеева Виктория Ильинична 04.05.2003 Спортивный туризм 29152

579 2246152 Михайлов Сергей Сергеевич 11.01.1988 Спортивный туризм 28723

580 2246148 Михайлова Александра Евгеньевна 27.07.1988 Спортивный туризм 28723

581 2246263 Мицкович Роман Евгеньевич 20.06.1994 Спортивный туризм 29151

582 2246307 Молодых Александра Андреевна 26.08.1998 Спортивный туризм 29152

583 2067504 Монин Павел Александрович 23.12.1982 Спортивный туризм 29153

584 901053 Морозова Евгения Геннадьевна 23.02.2005 Спортивный туризм 29152

585 969709 Московский Николай Вячеславович 12.04.2011 Спортивный туризм 28723

586 2246310 Мощёва Анастасия Георгиевна 01.02.2000 Спортивный туризм 29152

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



587 2246266 Муратов Артём Алексеевич 05.11.2004 Спортивный туризм 29151

588 2246351 Мыльников Дмитрий Александрович 28.07.1990 Спортивный туризм 29152

589 1592221 Назаркина Екатерина Александровна 27.09.2002 Спортивный туризм А 2599

590 678102 Нейман Алексей Дмитриевич 04.09.2003 Спортивный туризм 29152

591 2247925 Некрасов Владимир Евгеньевич 20.12.1985 Спортивный туризм 29153

592 2246329 Немова Алиса Романовна 09.01.1989 Спортивный туризм 29152

593 2246309 Никифоренко Дмитрий Юрьевич 08.11.2004 Спортивный туризм 29152

594 2246319 Нуртдинова Айгуль Альбертовна 16.03.2006 Спортивный туризм 29152

595 1564728 Обросова Рима Анваровна 04.02.1957 Спортивный туризм А 2592

596 2246239 Орлов Вадим Юрьевич 09.05.1999 Спортивный туризм 29151

597 614242 Пахомова Таисия Владимировна 07.02.2003 Спортивный туризм 29152

598 2246358 Пермин Богдан Сергеевич 20.02.2004 Спортивный туризм 29152

599 1346770 Петров Иван Ильич 09.11.1987 Спортивный туризм 28723

600 2246352 Платонова Елена Валерьевна 26.03.1986 Спортивный туризм 29152

601 1576827 Поплавская Елена Александровна 24.05.1990 Спортивный туризм 28723

602 2246245 Прохин Илья Антонович 24.04.2002 Спортивный туризм 29151

603 2246359 Путенихина Дарья Дмитриевна 14.04.2003 Спортивный туризм 29152

604 1639603 Пюльзю Егор Михайлович 06.06.1989 Спортивный туризм А 2615

605 2246248 Ревенко Дмитрий Константинович 23.09.1999 Спортивный туризм 29151

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



606 2247924 Розов Александр Константинович 19.11.1985 Спортивный туризм 29153

607 2247922 Розова Татьяна Ивановна 10.01.1981 Спортивный туризм 29153

608 1078741 Руднева Анастасия Юрьевна 27.03.1986 Спортивный туризм А 2592

609 2246268 Рукавицын Максим Ильич 06.05.2005 Спортивный туризм 29151

610 1564737 Рябова Ольга Николаевна 10.02.1959 Спортивный туризм А 2592

611 2246161 Самсонов Андрей Дмитриевич 25.10.2000 Спортивный туризм 28723

612 1704063 Сахно Георгий Вячеславович 05.08.2011 Спортивный туризм 28723

613 2247918 Сенягин Александр Юрьевич 12.05.1973 Спортивный туризм 29153

614 931637 Сергеев Григорий Сергеевич 07.03.1986 Спортивный туризм 29151

615 2246159 Сердуков Михаил Игоревич 13.12.2003 Спортивный туризм 28723

616 2247915 Сидоренко Дарья Андреевна 31.01.2000 Спортивный туризм 29153

617 2246331 Сизых Алексей Владимирович 16.07.1999 Спортивный туризм 29152

618 2246222 Скорева Дания Харисовна 02.10.2000 Спортивный туризм 29151

619 2246320 Смирнов Алексей Владимирович 22.11.1999 Спортивный туризм 29152

620 2246311 Солод Юлия Александровна 09.11.1999 Спортивный туризм 29152

621 2246337 Солодовникова Анастасия Сергеевна 02.11.2003 Спортивный туризм 29152

622 990609 Сонин Дмитрий Павлович 05.03.2003 Спортивный туризм 29153

623 2246338 Сорокина Ульяна Николаевна 22.12.2004 Спортивный туризм 29152

624 2246304 Степанов Павел Андреевич 07.04.1990 Спортивный туризм 29152

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



625 2246321 Суворов Александр Юрьевич 07.09.1986 Спортивный туризм 29152

626 1587568 Суров Никита Алексеевич 31.03.2003 Спортивный туризм 29151

627 2246157 Тимакова Алина Сергеевна 27.04.1992 Спортивный туризм 28723

628 2246223 Тимохина Анастасия Владимировна 17.07.1995 Спортивный туризм 29151

629 1776727 Трофилькина Ольга Андреевна 15.07.2002 Спортивный туризм 29151

630 2246238 Троян Андрей Евгеньевич 12.07.1981 Спортивный туризм 29151

631 2246301 Тюрина Ирина Андреевна 31.05.2003 Спортивный туризм 29152

632 1386492 Федотова Ксения Сергеевна 10.10.1990 Спортивный туризм 29151

633 2246339 Хажуева Кристина Валерьевна 18.04.2001 Спортивный туризм 29152

634 1771734 Черникова Ольга Валерьевна 03.04.1978 Спортивный туризм 29153

635 2246314 Шамаева Софья Олеговна 15.07.2000 Спортивный туризм 29152

636 2246158 Шашков Тихон Игоревич 31.03.2002 Спортивный туризм 28723

637 2246308 Шипунова Анна Владиславовна 08.01.2002 Спортивный туризм 29152

638 2246332 Шувалова Елена Васильевна 24.07.1991 Спортивный туризм 29152

639 2246251 Шумилова Арина Евгеньевна 24.05.2002 Спортивный туризм 29151

640 2246322 Югансон Наталья Сергеевна 23.09.2005 Спортивный туризм 29152

641 2246323 Юркина Анна Максимовна 07.07.2005 Спортивный туризм 29152

642 2247919 Юсс Владимир Евгеньевич 01.05.1970 Спортивный туризм 29153

643 1596837 Артамонова Анна Денисовна 19.10.2012 Стрельба из лука 29031

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 35 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



644 1860041 Бабий Екатерина Александровна 04.12.2009 Стрельба из лука 29031

645 733394 Бадулина Дарья Олеговна 05.06.2007 Стрельба из лука 29031

646 1615038 Бондаренко Александер Алексеевич 22.06.2010 Стрельба из лука 29031

647 1030156 Дубинчик Никита Андреевич 23.08.2011 Стрельба из лука 29031

648 2242463 Колодезный Александр Александрович 19.02.1987 Стрельба из лука 29115

649 1099811 Половинская Юлия Борисовна 03.03.1981 Стрельба из лука 29115

650 777363 Рахманов Михаил Михайлович 21.01.2011 Стрельба из лука 29022

651 1663213 Субботина Мария Александровна 29.01.2012 Стрельба из лука 29031

652 1791564 Сысоева Ирина Андреевна 22.07.2010 Стрельба из лука 29031

653 1432773 Шумилин Макар Сергеевич 11.11.2012 Стрельба из лука 29031

654 581226 Антонова Варвара Сергеевна 17.09.2009 Танцевальный спорт 29154

655 2246471 Биктимиров Артём Русланович 02.05.2004 Танцевальный спорт 29155

656 769286 Валов Филипп Антонович 25.09.2004 Танцевальный спорт 29155

657 1504819 Глухов Матвей Максимович 17.03.2002 Танцевальный спорт 29155

658 2246481 Гонобоблева Василиса Александровна 12.06.2004 Танцевальный спорт 29155

659 2246511 Горбунова Анастасия Андреевна 17.08.2009 Танцевальный спорт 29155

660 2246456 Горшкова Анастасия Михайловна 06.05.2002 Танцевальный спорт 29155

661 2246474 Давыдов Денис Дмитриевич 23.07.1996 Танцевальный спорт 29155

662 646274 Демченко Егор Андреевич 01.11.2008 Танцевальный спорт 29155

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 36 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



663 1346829 Исайчев Илья Сергеевич 21.11.2008 Танцевальный спорт 29155

664 1696717 Кирьенков Никита Михайлович 24.06.2005 Танцевальный спорт 29155

665 2259770 Колесник Алексей Игоревич Танцевальный спорт А 2623

666 2246459 Кострикова Яна Владимировна 12.08.2007 Танцевальный спорт 29155

667 2246497 Марченко Анна Сергеевна 30.03.2010 Танцевальный спорт 29155

668 1812819 Низамова Камилла Шамилевна 20.01.1987 Танцевальный спорт 29155

669 2246467 Плескунов Михаил Романович 24.05.2005 Танцевальный спорт 29155

670 2246488 Пономарева Дана Владиславовна 17.01.2001 Танцевальный спорт 29155

671 1812818 Рухляда Николай Федорович 22.01.1982 Танцевальный спорт 29155

672 2246483 Ханов Руслан Азатович 14.06.1996 Танцевальный спорт 29155

673 1620861 Чуркина Варвара Дмитриевна 08.08.2010 Танцевальный спорт 29154

674 1435241 Шумилина Дарья Сергеевна 02.06.1999 Танцевальный спорт 29155

675 1350700 Андреева Юлия Борисовна 30.06.2009 Теннис А 2618

676 Бурлак Никита Кириллович Теннис А 2624

677 1527822 Демин Алексей Николаевич 16.01.2012 Теннис А 2625

678 1434319 Захаров Андрей Дмитриевич 29.04.2013 Теннис А 2617

679 193905 Качушкин Игорь Максимович 21.07.2004 Теннис 29471

680 1504534 Лебедев Александр Андреевич 11.08.2010 Теннис А 2588

681 670083 Малюгина Варвара Федоровна 01.11.2009 Теннис 28316

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

02.06.1998
II спортивный 

разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

946628 05.07.2010
II спортивный 

разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 37 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



682 1271859 Миллер Каролина Дмитриевна 14.06.2012 Теннис А 2616

683 2188539 Осипов Тимофей Кириллович 01.03.2012 Теннис А 2589

684 1485390 Рогачев Александр Евгеньевич 14.04.2013 Теннис 29383

685 2247205 Солдатенков Алексей Дмитриевич 16.12.2013 Теннис А 2595

686 1294110 Сыроежкина Арина Артёмовна 12.05.2012 Теннис А 2590

687 1299638 Бабушкина Виктория Андреевна 22.12.2012 Триатлон 29235

688 1940592 Бутов Михаил Евгеньевич 22.01.2010 Триатлон 29044

689 1595480 Горохов Евгений Дмитриевич 01.07.2013 Триатлон 29235

690 1133100 Емельянцев Александр Игоревич 27.04.2009 Триатлон 29043

691 1299110 Зволинский Владислав Никитич 05.09.2013 Триатлон 29235

692 1006561 Комлик Тимофей Дмитриевич 13.05.2012 Триатлон 29235

693 2218128 Кочетов Артур Максимович 03.01.2010 Триатлон 29043

694 1595482 Красников Лев Павлович 08.04.2012 Триатлон 29235

695 1334876 Лабанюк Анна Денисовна 24.09.2010 Триатлон 29235

696 957613 Литвинов Дмитрий Романович 30.03.2012 Триатлон 29235

697 957614 Литвинов Марк Романович 30.03.2012 Триатлон 29235

698 1647653 Марчишин Макар Романович 08.05.2012 Триатлон 29044

699 1085388 Мишина Елизавета Ивановна 20.07.2011 Триатлон 29235

700 1534213 Мишина Ксения Ивановна 25.08.2012 Триатлон 29235

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 38 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



701 1930304 Рогожин Дмитрий Антонович 18.02.2013 Триатлон 29235

702 1190379 Рогожина Дарья Антоновна 18.02.2013 Триатлон 29044

703 857374 Родин Дмитрий Романович 26.03.2011 Триатлон 29235

704 670068 Румянцев Пётр Алексеевич 11.01.2010 Триатлон 29235

705 1405106 Русихин Олег Романович 25.04.2013 Триатлон 29235

706 1190393 Симоненко Даниил Романович 03.08.2012 Триатлон 29235

707 1850755 Стемасов Богдан Ильич 03.08.2011 Триатлон 29235

708 1523299 Студеникина Арина Александровна 07.10.2010 Триатлон 29235

709 1189858 Украинцева Софья Романовна 08.09.2013 Триатлон 29235

710 906996 Чешля Тимофей Евгеньевич 14.12.2009 Триатлон 29235

711 1190073 Шевяков Артем Денисович 05.10.2012 Триатлон 29235

712 1433894 Аношина Александра Андреевна 27.02.2007 Тхэквондо 29132

713 1671797 Боронина Варвара Семёновна 24.02.2009 Тхэквондо 29421

714 1799249 Вязанкин Георгий Данилович 25.07.2009 Тхэквондо 28981

715 1545656 Дорофеев Никита Евгеньевич 06.07.2009 Тхэквондо 29132

716 1643626 Духанина Дарья Сергеевна 11.02.2008 Тхэквондо 29132

717 788305 Есаян Эдмон Самвелович 01.01.2009 Тхэквондо 29132

718 2229742 Ившина Ева Владимировна 11.04.2008 Тхэквондо 29132

719 1501290 Кирсанов Иван Сергеевич 24.06.2009 Тхэквондо 28981

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 39 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



720 1643677 Магомедтагирова Индира Арсеновна 25.12.2009 Тхэквондо 29132

721 1667682 Михайлова Анастасия Михайловна 18.07.2008 Тхэквондо 29421

722 639488 Найденов Иван Андреевич 22.05.2007 Тхэквондо 29132

723 1102336 Нестеренко Елизавета Андреевна 09.10.2008 Тхэквондо 29132

724 1271982 Нуридинов Ибрагим Артурович 15.03.2009 Тхэквондо 28981

725 770893 Павлова Мария Андреевна 02.08.2008 Тхэквондо 28981

726 2229921 Панюшкина Елизавета Петровна 07.08.2009 Тхэквондо 28981

727 648080 Печулевичуте Арина Антоновна 31.03.2009 Тхэквондо 29132

728 1623580 Рогачёва Ева Сергеевна 18.04.2009 Тхэквондо 28981

729 663324 Рожновская Анастасия Максимовна 15.04.2009 Тхэквондо 29132

730 1102345 Самохвалова Полина Вадимовна 29.07.2009 Тхэквондо 28981

731 1433886 Сидоров Даниил Вячеславович 18.04.2007 Тхэквондо 28981

732 798117 Соколов Валерий Александрович 01.06.2008 Тхэквондо 29132

733 2229922 Суздальцева София Алексеевна 01.09.2009 Тхэквондо 28981

734 1433865 Сычёв Иван Дмитриевич 22.09.2009 Тхэквондо 28981

735 871981 Хван Владимир Константинович 30.06.2009 Тхэквондо 29132

736 972979 Шкутов Илья Дмитриевич 12.11.2009 Тхэквондо 28981

737 1689319 Эль-Тахир Роман Райидович 16.11.2007 Тхэквондо 29132

738 374524 Яковлева Влада Владимировна 29.09.2008 Тхэквондо 28981

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 40 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



739 755537 Борисова Юлия Дмитриевна 20.10.2010 Тхэквондо ИТФ 29448

740 755145 Грибанов Артем Алексеевич 12.01.2010 Тхэквондо ИТФ 29448

741 1594158 Павли Никита Владиславович 17.09.2009 Тхэквондо ИТФ 29444

742 1350867 Подлужная Ариана Михайловна 05.12.2009 Тхэквондо ИТФ 29444

743 2255614 Беспалов Данил Владимирович 05.05.2009 Тяжелая атлетика 29323

744 619086 Бялькин Андрей Александрович 23.08.2007 Тяжелая атлетика 29323

745 2234667 Гамарца Александр Васильевич 05.04.2008 Тяжелая атлетика 29389

746 1444153 Гриднев Станислав Евгеньевич 26.06.2007 Тяжелая атлетика 29323

747 1441646 Демчук Вячеслав Алексеевич 11.09.2007 Тяжелая атлетика 29323

748 690312 Зиновьев Фёдор Андреевич 29.10.2009 Тяжелая атлетика 29323

749 1693632 Карпачев Арсений Александрович 21.06.2009 Тяжелая атлетика 29323

750 1481333 Кравченко Степан Олегович 13.01.2011 Тяжелая атлетика 29093

751 1441656 Крауз Михаэль Алексеевич 17.11.2009 Тяжелая атлетика 29323

752 2255624 Лавров Иван Кириллович 13.07.2009 Тяжелая атлетика 29323

753 719008 Рогов Михаил Юрьевич 29.07.2009 Тяжелая атлетика 29390

754 2212333 Саакян Роза Ашотовна 04.10.2006 Тяжелая атлетика 29423

755 637868 Сергеев Илья Игоревич 29.05.2006 Тяжелая атлетика 29392

756 569658 Тиньков Максим Сергеевич 29.01.2008 Тяжелая атлетика 29323

757 1103023 Федотова Александра Дмитриевна 12.04.2008 Тяжелая атлетика 29451

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 41 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



758 1363192 Филиппова Татьяна Романовна 09.07.2012 Тяжелая атлетика 29092

759 1695788 Хабусов Алексей Павлович 07.10.2009 Тяжелая атлетика 29323

760 718873 Шпилевский Станислав Сергеевич 03.12.2008 Тяжелая атлетика 29323

761 1131878 Березина Мария Владиславовна 28.07.2011 Фехтование 29078

762 1716838 Бондаренко Михаил Андреевич 25.07.2010 Фехтование 29080

763 769611 Гутман Агния Вячеславовна 04.07.2010 Фехтование 29076

764 1315708 Дорошенко Евгений Дмитриевич 11.04.2011 Фехтование 29325

765 1782562 Шашкова Софья Викторовна 03.03.2010 Фехтование 29082

766 856775 Ананьева Вероника Дмитриевна 24.08.2012 Фигурное катание на коньках А 2601

767 1111478 Андрейко Вероника Даниловна 24.06.2014 Фигурное катание на коньках 29136

768 1405448 Барабин Арсений Дмитриевич 25.11.2013 Фигурное катание на коньках 29056

769 1323529 Бодрова Мария Павловна 28.02.2013 Фигурное катание на коньках 29087

770 1360017 Вашурина Есения Игоревна 23.12.2015 Фигурное катание на коньках 29409

771 1431126 Гадецкая Софья Дмитриевна 01.05.2015 Фигурное катание на коньках 29140

772 1658504 Дмитриева Анастасия Александровна 21.12.2013 Фигурное катание на коньках 29317

773 768502 Каленбет Таисия Евгеньевна 07.12.2010 Фигурное катание на коньках А 2602

774 1611034 Ким Оливия Витальевна 11.05.2015 Фигурное катание на коньках 29143

775 1578200 Колесник Анна Юрьевна 01.04.2015 Фигурное катание на коньках 29315

776 1560201 Мочалова Стефания Сергеевна 30.08.2015 Фигурное катание на коньках 29142

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 42 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



777 1189884 Окатьева Анна Андреевна 09.06.2014 Фигурное катание на коньках 29127

778 1266174 Петрова Кира Александровна 03.10.2013 Фигурное катание на коньках А 2613

779 1137647 Романов Михаил Олегович 17.03.2013 Фигурное катание на коньках 29403

780 Рябцев Арсений Александрович 12.03.2013 Фигурное катание на коньках А 2614

781 1470212 Сафиуллина Самира Маратовна 01.09.2014 Фигурное катание на коньках 29141

782 1303623 Силантьева Елизавета Михайловна 13.09.2016 Фигурное катание на коньках 29059

783 1111491 Тихонов Иван Анатольевич 19.11.2014 Фигурное катание на коньках 29406

784 1865083 Чуйкова Елизавета Валентиновна 07.05.2015 Фигурное катание на коньках 29126

785 1471693 Шашкова Лидия Михайловна 11.04.2013 Фигурное катание на коньках 29293

786 868313 Барышев Никита Сергеевич 10.01.2008 Футбол 28960

787 975525 Баскаков Алексей Вячеславович 09.02.2012 Футбол 25894

788 592593 Баталов Антон Александрович 07.07.2008 Футбол 28960

789 1879599 Бутузов Артем Сергеевич 12.12.2010 Футбол 25894

790 1879541 Гуленков Илья Олегович 02.09.2011 Футбол 25894

791 1147397 Денисов Дмитрий Васильевич 28.09.2008 Футбол 28960

792 693608 Иванов Семён Петрович 18.02.2008 Футбол 28960

793 1130657 Картавый Павел Сергеевич 14.06.2011 Футбол 25894

794 1350124 Киселев Артем Евгеньевич 27.06.2012 Футбол 25894

795 651203 Комов Денис Константинович 27.04.2008 Футбол 28960

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

1023952
II спортивный 

разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 43 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



796 1648613 Коровин Андрей Георгиевич 15.07.2011 Футбол 25894

797 708554 Ларичев Андрей Сергеевич 26.08.2008 Футбол 28960

798 975164 Липилин Петр Александрович 24.02.2013 Футбол 25894

799 1816339 Лобачев Лев Антонович 23.07.2008 Футбол 28960

800 1043548 Ломоносов Артем Сергеевич 01.06.2012 Футбол 25894

801 992220 Маликов Сергей Николаевич 27.11.2008 Футбол 28960

802 955004 Минаев Артём Кириллович 01.07.2008 Футбол 28960

803 649224 Овсянников Никита Владимирович 13.03.2008 Футбол 28960

804 974979 Овчинников Денис Данилович 12.07.2008 Футбол 28960

805 1879616 Петров Денис Александрович 18.10.2011 Футбол 25894

806 700296 Приходько Захар Станиславович 04.11.2008 Футбол 28960

807 1335510 Салихов Егор Николаевич 18.04.2011 Футбол 25894

808 1708038 Семенов Роман Михайлович 28.06.2008 Футбол 28960

809 790994 Сильченков Андрей Алексеевич 22.07.2009 Футбол 28960

810 1879546 Степанишин Никита Антонович 18.05.2012 Футбол 25894

811 713225 Сугкоев Тимур Анзорович 15.09.2008 Футбол 28960

812 868354 Сычев Иван Игоревич 26.07.2008 Футбол 28960

813 1879549 Твилдиани Георгий Константинович 02.10.2012 Футбол 25894

814 1706093 Турбан Павел Александрович 04.01.2008 Футбол 28960

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 44 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



815 693654 Тюрин Алексей Сергеевич 16.07.2008 Футбол 28960

816 1327246 Федорчук Даниил Вадимович 18.07.2012 Футбол 25894

817 998513 Фомин Матвей Денисович 10.09.2008 Футбол 28960

818 573074 Хакимов Бекзод Хуршедович 26.03.2008 Футбол 28960

819 1879533 Чепурнов Илья Александрович 13.05.2012 Футбол 25894

820 692315 Шварц Даниил Александрович 22.10.2008 Футбол 28960

821 1414621 Абакумова Вера Владимировна 18.03.2013 Художественная гимнастика 29394

822 1160463 Аймалова Алия Ринатовна 19.02.2014 Художественная гимнастика 25226

823 1877233 Ангеловская Ксения Анатольевна 11.04.2015 Художественная гимнастика 29108

824 1634410 Антошкина Екатерина Евгеньевна 22.08.2014 Художественная гимнастика 29101

825 1184381 Артемьева Ксения Станиславовна 14.04.2014 Художественная гимнастика 29101

826 1790660 Бартенева Майя Юрьевна 08.05.2015 Художественная гимнастика 29139

827 1484136 Батурина Маргарита Алексеевна 01.04.2015 Художественная гимнастика 29394

828 1684940 Беланова Оливия Олеговна 19.02.2016 Художественная гимнастика 29157

829 1147824 Борминцева Агата Андреевна 12.09.2015 Художественная гимнастика 29165

830 1274886 Бурова София Константиновна 03.07.2014 Художественная гимнастика 29436

831 1593060 Врюкало Анна Григорьевна 16.06.2016 Художественная гимнастика 28969

832 1370170 Голубева Юлия Дмитриевна 03.06.2015 Художественная гимнастика 29165

833 1604870 Гончарова Таисия Дмитриевна 23.01.2015 Художественная гимнастика 29108

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 45 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



834 1350443 Гуркина Анастасия Максимовна 30.05.2016 Художественная гимнастика 29110

835 1383642 Долина Алеся Витальевна 12.02.2016 Художественная гимнастика 29100

836 1543943 Зеленая Александра Витальевна 03.07.2016 Художественная гимнастика 29157

837 1849870 Зель София Александровна 23.06.2015 Художественная гимнастика 29139

838 1927661 Карелина Арина Антоновна 18.02.2016 Художественная гимнастика 27671

839 1686563 Клоуда Луция 31.01.2016 Художественная гимнастика 28484

840 1771043 Ковалева Дарья Тимуровна 08.04.2016 Художественная гимнастика 29063

841 1479240 Котова Таисия Дмитриевна 21.07.2014 Художественная гимнастика 29268

842 1350446 Кулинушкина Дарья Андреевна 02.04.2015 Художественная гимнастика 29099

843 1791317 Кульнева Варвара Дмитриевна 31.07.2015 Художественная гимнастика 29139

844 1381496 Лаврикова Кристина Игоревна 05.08.2015 Художественная гимнастика 29247

845 1550381 Лантух Анастасия Витальевна 30.05.2016 Художественная гимнастика 26300

846 1407389 Лихненко Есения Максимовна 24.06.2015 Художественная гимнастика 29241

847 1737840 Лопатюк Полина 14.09.2015 Художественная гимнастика 29058

848 1617872 Массей Габриэла Матхевовна 16.11.2014 Художественная гимнастика 29165

849 1059920 Медведева Анна Игоревна 27.10.2008 Художественная гимнастика 29128

850 1159136 Новикова Виктория Игоревна 02.09.2014 Художественная гимнастика 29144

851 1825282 Орлянская Альбина Владиславовна 23.09.2016 Художественная гимнастика 29272

852 1672766 Паранькина Юлия Дмитриевна 11.03.2015 Художественная гимнастика 29271

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 46 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



853 1915088 Пивоварова Мирослава Николаевна 10.07.2015 Художественная гимнастика 29165

854 1775438 Пино Мария Степановна 17.01.2016 Художественная гимнастика 29063

855 2245329 Пономарева Мирослава Андреевна 09.08.2016 Художественная гимнастика 29175

856 1765306 Попенкова Алиса Васильевна 11.06.2015 Художественная гимнастика 29065

857 1381540 Раши Альбина Александровна 29.07.2015 Художественная гимнастика 29247

858 1601540 Родриго Ева Денисовна 24.02.2016 Художественная гимнастика 27669

859 1551848 Скворцова Нина Сергеевна 02.06.2015 Художественная гимнастика 29191

860 1591222 Смолякова Арина Ильинична 06.08.2015 Художественная гимнастика 29060

861 1511949 Соловьева Таисия Андреевна 02.04.2015 Художественная гимнастика 29247

862 1368582 Стенина Ксения Алексеевна 05.01.2015 Художественная гимнастика 29060

863 1564046 Татаринова Ева Евгеньевна 19.06.2015 Художественная гимнастика 29101

864 1688179 Титова Ксения Вячеславовна 22.07.2015 Художественная гимнастика 29065

865 1882187 Тотикова Дарья Алановна 16.06.2015 Художественная гимнастика 29139

866 1336945 Туманова Александра Евгеньевна 07.03.2015 Художественная гимнастика 29191

867 1151707 Хотиенкова Ольга Сергеевна 11.07.2014 Художественная гимнастика 29436

868 1616031 Хрюкина Пелагея Тимуровна 04.02.2014 Художественная гимнастика 29337

869 1627516 Цой Елена Олеговна 07.06.2014 Художественная гимнастика 29063

870 1791310 Шишко Елизавета Максимовна 20.05.2015 Художественная гимнастика 29139

871 1488160 Эктова Василиса Евгеньевна 31.08.2013 Художественная гимнастика 29394

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 47 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22



872 1875057 Юсубова София Фаридовна 03.05.2016 Художественная гимнастика 27670

873 1406615 Юшинская Ульяна Сергеевна 09.05.2015 Художественная гимнастика 29191

874 1645414 Александрова Есения Игоревна 29.06.2015 Шахматы 29189

875 1382799 Бунев Пётр Евгеньевич 18.10.2011 Шахматы 29098

876 1608443 Ганцев Игорь Вячеславович Шахматы А 2612

877 702963 Гизунов Ярослав Денисович 05.01.2010 Шахматы А 2612

878 1534149 Гордов Александр Георгиевич 19.04.2010 Шахматы А 2612

879 1143580 Жулебина Ксения Евгеньевна 03.12.2011 Шахматы А 2612

880 1762282 Колосов Максим Алексеевич 31.08.2012 Шахматы 29189

881 1361165 Кравченко Никита Алексеевич 12.08.2014 Шахматы 29090

882 1154219 Курланов Лев Александрович 14.03.2013 Шахматы 29089

883 1443522 Святополк-Четвертынская Василиса Игоревна 30.04.2009 Шахматы 29189

884 2258473 Хутов Аркадий Тимурович 05.09.2008 Шахматы 29420

885 1364207 Шакиров Рустем Илдарович 04.04.2009 Шахматы А 2612

886 1573603 Шумилин Юрий Владимирович 14.10.2016 Шахматы 29189

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

01.09.2012
III спортивный 

разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11 от 24.10.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 48 из 48. Страница создана: 24.10.2024 17:22


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48

